АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД САЛЕХАРД

Протокол

заседания территориальной комиссии по подготовке и проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории

муниципального образования город Салехард

от 19 марта 2020 года

Председатель:Зорин АлександрЮрьевич

Секретарь: Бизина МарианнаРафаиловна

Присутствовали:

№3

ТерешковаО.Н.

Кучер СВ.

ИлюхинаСВ.

Киселева М.Е.

Хохлов СЮ.

заместительГлавы Администрациигорода по экономикеи

финансам

начальникдепартаментагородскогохозяйства

Администрациигорода

заместительначальникадепартаментафинансов

Администрациигорода

заместительначальникауправленияимущественных

отношенийАдминистрациигорода

директормуниципальногоказенногоучреждения

«Информационно-техническое управление»

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

Согласование организационного плана мероприятий проведения

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального

образования город Салехард.

Докладчик: Бизина Марианна Рафаиловна, начальник отдела

делопроизводства и контроля управления делами Администрации города.

Решили:

Согласовать организационный план мероприятий проведения Всероссийской

переписи населения 2020 года на территории муниципального образования город

Салехард без замечаний и предложений.

Председательствующий А.Ю. Зорин

Секретарь М.Р. Бизина